
  
 

 
 

 

REP. N.      PROT. N.        TIT. VII/4   VERONA, 24/06/2022 

OGGETTO: APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DI DUE 
ASSEGNI PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO ORIENTATIVO – PROCEDURE DI 
ELABORAZIONE DATI PER LA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT – SCUOLA DI ECONOMIA E 
MANAGEMENT   
 
   IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA DI ECONOMIA E MANAGEMENT 

 
VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l'attivazione dei servizi di tutorato emanato con Decreto Rettorale n. 4984/2021 del 3 
giugno 2021; 
VISTO Repertorio n. 1073/2022 Prot. n. 188831 del 06/06/2022 per il conferimento di n. 1 assegni per l’attivazione di 
un servizio di tutorato orientativo – procedure di elaborazione dati per la scuola di economia e management. 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice Repertorio n. 899 /2022 Prot. n 225246 del 24/06/2022;  
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 

1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto, all’esito della quale risulta la seguente 
graduatoria di merito: 

candidato titoli colloquio punteggio 

Piacentini Valentina 30,00 48,00 78,00 

 
2 – Viene dichiarata vincitrice, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione:  

• Piacentini Valentina  
 
 
 3 – La studentessa risultata vincitrice è tenuta a esprimere la propria accettazione entro 5 giorni dalla pubblicazione, 
inviando una mail all’indirizzo didattica.economia@ateneo.univr.it 
 
 
 
Il Presidente della Scuola di Economia e Management 
 
 
Prof.ssa Angela Broglia          

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

		2022-06-24T11:20:57+0200
	IT
	Angela Broglia




